
Name E-Mail Wochentag Uhrzeit

Hoffmann, Konrad

Schulleiter

Hüttenberger, Karsten

(Stellv. Schulleiter)

Gregov, Julia

(Did. Koordinatorin)

k.weyland@rsplus-queidersbach.de

s.zaun@rsplus-queidersbach.de

Lehrersprechstunden

an der Realschuleplus Queidersbach, 2. Schulhalbjahr 2022/ 2023

Dienstag 09:15 – 10:00 Uhr

Mittwoch 11:05 – 11:50 Uhr

Wir bitten um Voranmeldung per Mail oder telefonisch unter 06371-3762.

Weyland, Katja

Zaun, Sonja Montag 09:20 – 10:00 Uhr

k.hoffmann@rsplus-queidersbach.de

k.huettenberger@rsplus-queidersbach.de

j.gregov@rsplus-queidersbach.de

m.behncke@rsplus-queidersbach.de

j.bluethner@rsplus-queidersbach.de

j.adelmann@rsplus-queidersbach.de

Urschel, Mareike Mittwoch 11:05 – 11:50 Uhr

Weber, Jutta

m.urschel@rsplus-queidersbach.de

j.weber@rsplus-queidersbach.de nach Vereinbarung

Schnitzler, Erik Montag 09:15 – 10:00 Uhr

Steichele, Jannik Montag 11:05 – 11:50 Uhr

e.schnitzler@rsplus-queidersbach.de

j.steichele@rsplus-queidersbach.de

Keilhauer, Kirstin Mittwoch 12:00 – 12:45 Uhr

Scheidel, Jessica Dienstag 09:15 – 10:00 Uhr

k.keilhauer@rsplus-queidersbach.de

j.scheidel@rsplus-queidersbach.de

Frick, Ellen Montag ab 11:05 Uhr

Gebhart, Tatjana Freitag 09:15 – 10:00 Uhr

e.frick@rsplus-queidersbach.de

t.gebhart@rsplus-queidersbach.de

Blüthner, Jochen Freitag 09:15 – 10:00 Uhr

Dietze, Simone

Frantz, Nina

s.dietze@rsplus-queidersbach.de

n.frantz@rsplus-queidersbach.de nach Vereinbarung

Adelmann, Jolanta Freitag 11:55 – 12:40 Uhr

Behncke, Moritz Donnerstag 09:15 – 10:00 Uhr

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung
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